
  

ESTRATTO CDA 29 MARZO 2018 
 
DIREZIONE II - DIVISIONE III – RIPARTIZIONE III  
CONVENZIONI PER LA DIDATTICA E PER LA RICERCA 
 
7.6) AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA DELLA CONVENZIONE 
TRA L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA “TOR VERGATA” E 
L’ASSOCIAZIONE “VOLONTARI DEL POLICLINICO TOR 
VERGATA” ONLUS 

 
……….OMISSIS………. 

 
IL CONSIGLIO 

 
- udita la relazione del Presidente; 
- presa visione della bozza di convenzione tra tra l’Università degli Studi di 
Roma “Tor Vergata”, nell’interesse del Dipartimento di Biomedicina e 
Prevenzione, e l’Associazione “Volontari del Policlinico Tor Vergata” onlus; 
preso atto del parere favorevole espresso dal Consiglio di Dipartimento di 
Biomedicina e Prevenzione nella seduta del 17 novembre 2017; 
- preso atto del parere favorevole espresso dal Senato Accademico nella seduta 
del 20 marzo 2018; 
- rilevato che la convenzione non comporta oneri finanziari per l’Università degli 
Studi di Roma “Tor Vergata”; 
- con voto unanime espresso nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 
- di autorizzare la stipula della convenzione tra l’Università degli Studi di Roma 
“Tor Vergata”, nell’interesse del Dipartimento di Biomedicina e Prevenzione, e 
l’Associazione “Volontari del Policlinico Tor Vergata” onlus, finalizzata alla 
realizzazione di attività didattiche, scientifiche e formative nei campi 
dell’Igiene, della Sanità Pubblica, dell’Ematologia, e, più in generale, nelle 
discipline e nei differenti settori scientifico-disciplinari afferenti al Dipartimento 
di Biomedicina e Prevenzione dell’Università degli Studi di Roma “Tor 
Vergata”. 
La convenzione, che entrerà in vigore a decorrere dalla data di sottoscrizione, 
avrà la durata di tre anni e potrà essere rinnovata con atto aggiuntivo, previa 
delibera dei rispettivi Organi competenti; 
- di conferire al Rettore tutti i poteri per dare esecuzione alla presente delibera. 
 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE. 
 
IL DIRETTORE GENERALE                             IL PRO-RETTORE VICARIO 
 


